2

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	    25.12.2023 год
	№ 69
	пос.Саркел

	О внесении изменений в решение
от 16.09.2016г. № 131 «О реестре
 должностей муниципальной
службы в муниципальном образовании
«Саркеловское сельское поселение»

            В соответствии с Уставом муниципального образования «Саркеловское сельское поселение», Областными законами: от 09.10.2007 года № 786-ЗС» О муниципальной службе в Ростовской области», от 09.10.2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» Собрание депутатов Саркеловского сельского поселения:
РЕШИЛО:
1.Внести в решение от 16.09.2016г. №131 «О реестре должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Саркеловское сельское поселение», следующие изменения:
1.1 Приложение 1 к решению собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 16.09.2018г. № 131 «О реестре должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Саркеловское сельское поселение»  изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 01.01.2024 г.

Председатель Собрания депутатов-
глава Саркеловского  сельского поселения                                З.С. Попова

Приложение  к решению
Собрания депутатов
Саркеловского
сельского поселения
от 25.12.2023 г. № 69___

РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
[bookmark: _GoBack]
Раздел 1

Перечень должностей муниципальной службы в аппарате
Администрации Саркеловского сельского поселения

Высшая группа должностей
1.Глава Администрации Саркеловского сельского поселения, назначаемый по контракту
2.Заместитель Главы Администрации Саркеловского сельского поселения

Ведущая группа должностей
1.Заведующий сектором экономики и финансов

Старшая группа должностей
1.Ведущий специалист
3.Главный специалист (главный бухгалтер)

                                            Младшая группа должностей
1.Специалист первой категории